[image: image1.jpg]|

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2021                                                                                                      № 79
г. Благовещенск
О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского района от 28.05.2012 № 1171

В целях приведения в соответствие к действующему законодательству администрация Благовещенского района,
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Благовещенского района от 28.05.2012 № 1171 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Благовещенского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1. В пункте 2 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Благовещенского района, а также предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования слова «- сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма такой сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.» заменить словами следующего содержания:

«- сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Амурская земля и люди".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Благовещенского района

                    Е.А.Седых